
Kapi Aviation ApS

CVR-nr.: 42205796

Bjergstedvej 5A
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/05/2023

Mads Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kapi Aviation ApS
Bjergstedvej 5A
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 42205796
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af investering i og drift af fly, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør negativt kr. 60.065 mod negativt kr. 25.556 sidste år og egenkapitalen udgøre negativt kr. 40.621 mod kr. 19.444 sidste år

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-49.724	-3.135
Resultat af ordinær primær drift		-49.724	-3.135
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-9.662	-22.321
Øvrige finansielle omkostninger		-679	-100
Ordinært resultat før skat		-60.065	-25.556
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-60.065	-25.556
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-60.065	
I alt		-60.065	-25.556

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		182.727	177.679
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	182.727	177.679
Anlægsaktiver i alt		182.727	177.679
Tilgodehavender moms og afgifter		11.712	
Tilgodehavender i alt		11.712	
Likvide beholdninger		12.940	11.765
Omsætningsaktiver i alt		24.652	11.765
AKTIVER I ALT		207.379	189.444

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	45.000	45.000
Overført resultat		-85.621	-25.556
Egenkapital i alt		-40.621	19.444
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		248.000	170.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		248.000	170.000
Gældsforpligtelser i alt		248.000	170.000
PASSIVER I ALT		207.379	189.444

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	200.000
Tilgang	0	14.709
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	0	214.709
Nettoopskrivninger primo	0	-22.320
Andel i årets resultat jf. note	0	-9.662
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	-31.982
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	182.726
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bliv Airborne I/S, København	25%	674.369	-38.648

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 45 anparter a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 29.03.2021.	45.000
Tilgang 31.12.22 kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	45.000

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret